Products Solutions Services
操作手册
Solitrend MMP60
物料湿度测量仪
BA01946M/28/ZH/03.23-00
71627051
2023-08-04
Solitrend MMP60

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
 物品是否完好无损？
 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
通过以下方式标识设备：
• 铭牌规格参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
‣ 在 W@M Device Viewer（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号
 显示测量仪表以及配套技术文档资料的所有信息。
‣ 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维
码。
 显示测量仪表以及配套技术文档资料的所有信息。
4.3  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
4.4  储存和运输
4.4.1  储存条件
• 允许储存温度：–40 … +70 °C (–40 … +158 °F)
• 使用原包装。
4.4.2  将产品运输至测量点
使用原包装将仪表运输至测量点。
安装 Solitrend MMP60
10 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
• 将仪表安装在过程中时，必须确保安装位置的散料密度恒定，因为散料密度会直接影
响含水量计算值。如需要，可在安装位置处架设旁通管或其他结构体，稳定控制测量
表面上方的物料流量，从而保证散料密度恒定。
• 物料必须完全覆盖仪表的测量区域，而且物料高度必须超出测量表面上方的最小物料
覆盖高度（取决于仪表型号和物料湿度）。
• 测量表面上方的物料流必须保持连续性。借助专用软件每隔几秒自动检测并填补物料
流中断。
• 传感器表面不得出现物料沉积或挂料，否则会导致读数不正确。
均值滤波时间越长，测量值稳定性越高。
5.2  安装仪表
使用四颗螺丝（M5）安装仪表。
安装位置处必须正确制作传感器安装开口，并钻好定位孔。
7
0
 (
2
.7
6
)
5
5
 (
2
.1
7
)
6
0
 (
2
.3
6
)
250 (9.84)
280 (11)
!
5
.2
 (
0
.2
)
4
0
 (
1
.5
7
)
265 (10.4)